本项目工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件所包含全部内容的施工、竣工验收、保

修和相关服务。 

二、合同工期 

计划开工日期： 2026 年  3  月 5 日。 

计划竣工日期： 2026 年  8  月 1 日。 

工期总日历天数：  150 日历 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以实际工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合国家现行工程质量验收合格标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为：人民币（大写） 叁佰肆拾肆万陆仟伍佰元整  (¥ ：3446500.00 元)；

其中财政衔接推进乡村振兴补助资金（以工代赈任务）3190000.00 元，自筹资金 256500.00

元。 

（1）安全文明施工费：人民币（大写）    /   (¥      /   元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）    /    (¥     /   元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）    /   (¥      /   元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）    /    (¥     /   元)。